令和 7年１月 11 日
［公印省略］

                                                群空連発 第  94 号

関係各位 様                                       令和 7 年 1 月 日

群馬県空手道連盟会長

                                                       米山 文雄

令和 6 年度 第２回関東地区組手審判員講習会の開催について（案内）

  謹啓 新春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本連盟の事業に際し、ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記講習会を開催いたします。一流の講師をお迎えして開催致しますので、多くの方々に

ご参加いただきたくご案内申し上げます。             謹白

記
１ 日  時  令和７年２月２日（日）

午前 ９：３０ 集合・受付
午前１０：００ 開会 （昼食は各自ご用意下さい。）
午後 ４：３０ 閉会 （予定）

２ 会  場  小瀬スポーツ公園 武道館 アリーナ
      〒400-0836 山梨県甲府市小瀬町 840
       Tel 055-243-3115

３ 参 加 費   一人 ７，０００円

４ 申込期限  令和７年１月２0日（月） 郵送・振込共必着でお願いします

５ 送付先

 〒373-0818 太田市小舞木町 87－１

コルザ サン内 審判委員会事務局 豊田 良子 宛

６ 振 込 先  群馬銀行 支店名：太田支店

口座番号 ：普通 2208053

              口 座 名 ：群馬県空手道連盟審判委員会 豊田良子

 受講審査料の振込受領書（写し）を添付してください。

７．その他     ゴミ持ち帰りのご協力をお願いします。

問い合せ先  ** 群馬県空手道連盟審判委員会委員長 栗原⾧吉 携帯 090-4661-4980  **